
Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

QUALI- LÄUFE
Lauf 1
1.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:07,94 ###
2.Platz HDI 1:14,29 ###
3.Platz PKD-am Fluss 1:14,64 ###
4.Platz Team 2015 1:19,07 ###

###
Lauf 2 ###
1.Platz Emerson Power Dragons 1:10,97 ###
2.Platz twinDragonteam 1:14,2 ###
3.Platz Andritz Hydro 1 1:14,45 ###
4.Platz ILF 1:14,86 ###

###
Lauf 3 ###
1.Platz BReaking limitZ 1:14,22 ###
2.Platz Siemens Smoke On The Water 1:14,71 ###
3.Platz Breitbandelche 1:15,29 ###
4.Platz Callboat 1:20,14 ###

###
Lauf 4 ###
1.Platz wetter.at 1:14,06 ###
2.Platz Sprecher 1:16,69 ###
3.Platz Andritz Hydro 2 1:18,45 ###
4.Platz Vestas 1:20,14 ###

###
Lauf 5 ###
1.Platz FRI 1:13,58 ###
2.Platz WPK Racing Team 1:16,5 ###
3.Platz Asterix und die Johanniter 1:18,42 ###
4.Platz Polymun Pirates 1:19,34 ###

###
Lauf 6 ###
1.Platz IMPerfectos 1:08,02 ###
2.Platz MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:09,56 ###
3.Platz Baxter Vaccine Vikings 1:15,88 ###
4.Platz Knetmasse 1:28,49 ###

###
Lauf 7 ###
1.Platz Zipfer Racing Team 1:12,66 ###
2.Platz Kaffeepause 1:17,37 ###
3.Platz Köswang's frische Wirte 1:19,83 ###
4.Platz ATH Torpedos 1:25,13 ###

100
Lauf 8 100
1.Platz Erste Bank Österreich 1:11,96 0
2.Platz Deloitte 1:12,91 0
3.Platz Brokerjet 1:13,13 0
4.Platz T-tanen 1:13,51 0

100
Lauf 9 100
1.Platz Raildragons 1:14,18 0
2.Platz F.O.R.D. - Famous Oval Rubber Ducks 1:14,58 0
3.Platz VORmagazin 1:16,31 0
4.Platz U-Bahn-Maulwürfe 1:17,76 0

100
Lauf 10 100
1.Platz BRZ IT-Rockets 1:10,01 0
2.Platz iRM Blue Marlins 1:15,15 0
3.Platz Pink Pearl 1:20,14 0
4.Platz tITanEC 1:22,38 0

100
Lauf 11 100
1.Platz Manhattan Fitness 1:09,13 0
2.Platz Sperrstundproleten 1:18,47 0
3.Platz Ruefa vikings 1:19,33 0
4.Platz Powerteam 20 1:26,61 0

100
Lauf 12 100
1.Platz Reckitt Benckiser Powerballs 1:13,18 0
2.Platz RohrStar 1:15,27 0
3.Platz Red Diamonds I 1:22,48 0
4.Platz Red Diamonds II 1:22,97 0

100
Lauf 13 100
1.Platz 21 jolly friends 1:14,59 0
2.Platz InternationalMetals 1:17,04 0
3.Platz RE/MAX Master Agents 1:22,85 0
4.Platz 100

100
Lauf 14 100
1.Platz Das Sponsorschiff 1:11,4 0
2.Platz TBWA Donaudragons 1:16,66 0
3.Platz Armin und die starken Männer 1:17,38 0
4.Platz Umweltbundesamt 1 1:18,28 0
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

QUALI- PLATZIERUNG
1 Allfinanzcenter der Uniqa 1:07,94 #
2 IMPerfectos 1:08,02 #
3 Manhattan Fitness 1:09,13 #
4 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:09,56 #
5 BRZ IT-Rockets 1:10,01 #
6 Emerson Power Dragons 1:10,97 #
7 Das Sponsorschiff 1:11,4 #
8 Erste Bank Österreich 1:11,96 #
9 Zipfer Racing Team 1:12,66 #

10 Deloitte 1:12,91 #
11 Brokerjet 1:13,13 #
12 Reckitt Benckiser Powerballs 1:13,18 #
13 T-tanen 1:13,51 #
14 FRI 1:13,58 #
15 wetter.at 1:14,06 #
16 Raildragons 1:14,18 #
17 twinDragonteam 1:14,2 #
18 BReaking limitZ 1:14,22 #
19 HDI 1:14,29 #
20 Andritz Hydro 1 1:14,45 #
21 F.O.R.D. - Famous Oval Rubber Ducks 1:14,58 #
22 21 jolly friends 1:14,59 #
23 PKD-am Fluss 1:14,64 #
24 Siemens Smoke On The Water 1:14,71 #
25 ILF 1:14,86 #
26 iRM Blue Marlins 1:15,15 #
27 RohrStar 1:15,27 #
28 Breitbandelche 1:15,29 #
29 Baxter Vaccine Vikings 1:15,88 #
30 VORmagazin 1:16,31 #
31 WPK Racing Team 1:16,5 #
32 TBWA Donaudragons 1:16,66 #
33 Sprecher 1:16,69 #
34 InternationalMetals 1:17,04 #
35 Kaffeepause 1:17,37 #
36 Armin und die starken Männer 1:17,38 #
37 U-Bahn-Maulwürfe 1:17,76 #
38 Umweltbundesamt 1 1:18,28 #
39 Asterix und die Johanniter 1:18,42 #
40 Andritz Hydro 2 1:18,45 #
41 Sperrstundproleten 1:18,47 #
42 Team 2015 1:19,07 #
43 Ruefa vikings 1:19,33 #
44 Polymun Pirates 1:19,34 #
45 Köswang's frische Wirte 1:19,83 #
46 Callboat 1:20,14 #
46 Vestas 1:20,14 #
46 Pink Pearl 1:20,14 #
49 tITanEC 1:22,38 #
50 Red Diamonds I 1:22,48 #
51 RE/MAX Master Agents 1:22,85 #
52 Red Diamonds II 1:22,97 #
53 ATH Torpedos 1:25,13 #
54 Powerteam 20 1:26,61 #
55 Knetmasse 1:28,49 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

QUALI- Aufteilung
1 Breitbandelche 1:15,29
2 Baxter Vaccine Vikings 1:15,88
3 VORmagazin 1:16,31
4 WPK Racing Team 1:16,5
5 TBWA Donaudragons 1:16,66
6 Sprecher 1:16,69
7 InternationalMetals 1:17,04
8 Kaffeepause 1:17,37
9 Armin und die starken Männer 1:17,38

10 U-Bahn-Maulwürfe 1:17,76
11 Umweltbundesamt 1 1:18,28
12 Asterix und die Johanniter 1:18,42
13 Andritz Hydro 2 1:18,45
14 Sperrstundproleten 1:18,47
15 Team 2015 1:19,07
16 Ruefa vikings 1:19,33
17 Polymun Pirates 1:19,34
18 Köswang's frische Wirte 1:19,83
19 Callboat 1:20,14
20 Vestas 1:20,14
21 Pink Pearl 1:20,14
22 tITanEC 1:22,38
23 Red Diamonds I 1:22,48
24 RE/MAX Master Agents 1:22,85
25 Red Diamonds II 1:22,97
26 ATH Torpedos 1:25,13
27 Powerteam 20 1:26,61
28 Knetmasse 1:28,49

1 Allfinanzcenter der Uniqa 1:07,94
2 IMPerfectos 1:08,02
3 Manhattan Fitness 1:09,13
4 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:09,56
5 BRZ IT-Rockets 1:10,01
6 Emerson Power Dragons 1:10,97
7 Das Sponsorschiff 1:11,4
8 Erste Bank Österreich 1:11,96
9 Zipfer Racing Team 1:12,66

10 Deloitte 1:12,91
11 Brokerjet 1:13,13
12 Reckitt Benckiser Powerballs 1:13,18
13 T-tanen 1:13,51
14 FRI 1:13,58
15 wetter.at 1:14,06
16 Raildragons 1:14,18
17 twinDragonteam 1:14,2
18 BReaking limitZ 1:14,22
19 HDI 1:14,29
20 Andritz Hydro 1 1:14,45
21 F.O.R.D. - Famous Oval Rubber Ducks 1:14,58
22 21 jolly friends 1:14,59
23 PKD-am Fluss 1:14,64
24 Siemens Smoke On The Water 1:14,71
25 ILF 1:14,86
26 iRM Blue Marlins 1:15,15
27 RohrStar 1:15,27

FUN

SPORT
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

QUALI 2 - LÄUFE
Lauf 15
1.Platz Breitbandelche 1:14,51 0
2.Platz Sperrstundproleten 1:16,87 0
3.Platz Team 2015 1:17,07 0
4.Platz Knetmasse 1:19,46 0

#
Lauf 16 #
1.Platz InternationalMetals 1:13,01 0
2.Platz Kaffeepause 1:16,25 0
3.Platz Pink Pearl 1:16,45 0
4.Platz Red Diamonds I 1:22,12 0

#
Lauf 17 #
1.Platz Vestas 1:15,88 0
2.Platz Armin und die starken Männer 1:16,61 0
3.Platz Sprecher 1:17,14 0
4.Platz tITanEC 1:23,39 0

#
Lauf 18 #
1.Platz TBWA Donaudragons 1:12,65 0
2.Platz U-Bahn-Maulwürfe 1:17,43 0
3.Platz RE/MAX Master Agents 1:18,04 0
4.Platz Callboat 1:18,37 0

#
Lauf 19 #
1.Platz Umweltbundesamt 1 1:14,7
2.Platz WPK Racing Team 1:18,48
3.Platz Red Diamonds II 1:18,76
4.Platz Köswang's frische Wirte 1:19,33

Lauf 20
1.Platz VORmagazin 1:13,56
2.Platz Polymun Pirates 1:18,18
3.Platz Asterix und die Johanniter 1:18,78
4.Platz ATH Torpedos 1:25,27

Lauf 21
1.Platz Baxter Vaccine Vikings 1:14,82
2.Platz Andritz Hydro 2 1:15,91
3.Platz Ruefa vikings 1:16,85
4.Platz Powerteam 20 1:18,03

Lauf 22
1.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:07,14
2.Platz FRI 1:12,2
3.Platz wetter.at 1:12,82
4.Platz

Lauf 23
1.Platz Das Sponsorschiff 1:11,24
2.Platz Erste Bank Österreich 1:12,19
3.Platz F.O.R.D. - Famous Oval Rubber Ducks 1:12,85
4.Platz 21 jolly friends 1:13,77

Lauf 24
1.Platz Emerson Power Dragons 1:15,72
2.Platz Zipfer Racing Team 1:16,04
3.Platz PKD-am Fluss 1:16,41
4.Platz Andritz Hydro 1 1:17,03

Lauf 25
1.Platz BRZ IT-Rockets 1:10,77
2.Platz Siemens Smoke On The Water 1:13,5
3.Platz Deloitte 1:14,61
4.Platz HDI 1:15,87

Lauf 26
1.Platz MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:11,84
2.Platz ILF 1:13,99
3.Platz BReaking limitZ 1:16,67
4.Platz Brokerjet 1:16,8

Lauf 27
1.Platz Manhattan Fitness 1:07,73
2.Platz twinDragonteam 1:11,61
3.Platz Reckitt Benckiser Powerballs 1:13,35
4.Platz iRM Blue Marlins 1:16,65

Lauf 28
1.Platz IMPerfectos 1:09,46
2.Platz T-tanen 1:13,8
3.Platz Raildragons 1:14,71
4.Platz RohrStar 1:18,95

FUN

SPORT
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

QUALI 2 - PLATZIERUNG
1 TBWA Donaudragons 1:12,65 #
2 InternationalMetals 1:13,01 #
3 VORmagazin 1:13,56 #
4 Breitbandelche 1:14,51 #
5 Umweltbundesamt 1 1:14,7 #
6 Baxter Vaccine Vikings 1:14,82 #
7 Vestas 1:15,88 #
8 Andritz Hydro 2 1:15,91 #
9 Kaffeepause 1:16,25 #

10 Pink Pearl 1:16,45 #
11 Armin und die starken Männer 1:16,61 #
12 Ruefa vikings 1:16,85 #
13 Sperrstundproleten 1:16,87 #
14 Team 2015 1:17,07 #
15 Sprecher 1:17,14 #
16 U-Bahn-Maulwürfe 1:17,43 #
17 Powerteam 20 1:18,03 #
18 RE/MAX Master Agents 1:18,04 #
19 Polymun Pirates 1:18,18 #
20 Callboat 1:18,37 #
21 WPK Racing Team 1:18,48 #
22 Red Diamonds II 1:18,76 #
23 Asterix und die Johanniter 1:18,78 #
24 Köswang's frische Wirte 1:19,33 #
25 Knetmasse 1:19,46 #
26 Red Diamonds I 1:22,12 #
27 tITanEC 1:23,39 #
28 ATH Torpedos 1:25,27 #

#
#

1 Allfinanzcenter der Uniqa 1:07,14 #
2 Manhattan Fitness 1:07,73 #
3 IMPerfectos 1:09,46 #
4 BRZ IT-Rockets 1:10,77 #
5 Das Sponsorschiff 1:11,24 #
6 twinDragonteam 1:11,61 #
7 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:11,84 #
8 Erste Bank Österreich 1:12,19 #
9 FRI 1:12,2 #

10 wetter.at 1:12,82 #
11 F.O.R.D. - Famous Oval Rubber Ducks 1:12,85 #
12 Reckitt Benckiser Powerballs 1:13,35 #
13 Siemens Smoke On The Water 1:13,5 #
14 21 jolly friends 1:13,77 #
15 T-tanen 1:13,8 #
16 ILF 1:13,99 #
17 Deloitte 1:14,61 #
18 Raildragons 1:14,71 #
19 Emerson Power Dragons 1:15,72 #
20 HDI 1:15,87 #
21 Zipfer Racing Team 1:16,04 #
22 PKD-am Fluss 1:16,41 #
23 iRM Blue Marlins 1:16,65 #
24 BReaking limitZ 1:16,67 #
25 Brokerjet 1:16,8 #
26 Andritz Hydro 1 1:17,03 #
27 RohrStar 1:18,95 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SPORT

FUN
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

QUALIFIKATION
1 TBWA Donaudragons 1:16,66 1:12,65 02:29,31
2 Breitbandelche 1:15,29 1:14,51 02:29,80
3 VORmagazin 1:16,31 1:13,56 02:29,87
4 InternationalMetals 1:17,04 1:13,01 02:30,05
5 Baxter Vaccine Vikings 1:15,88 1:14,82 02:30,70
6 Umweltbundesamt 1 1:18,28 1:14,7 02:32,98
7 Kaffeepause 1:17,37 1:16,25 02:33,62
8 Sprecher 1:16,69 1:17,14 02:33,83
9 Armin und die starken Männer 1:17,38 1:16,61 02:33,99

10 Andritz Hydro 2 1:18,45 1:15,91 02:34,36
11 WPK Racing Team 1:16,5 1:18,48 02:34,98
12 U-Bahn-Maulwürfe 1:17,76 1:17,43 02:35,19
13 Sperrstundproleten 1:18,47 1:16,87 02:35,34
14 Vestas 1:20,14 1:15,88 02:36,02
15 Team 2015 1:19,07 1:17,07 02:36,14
16 Ruefa vikings 1:19,33 1:16,85 02:36,18
17 Pink Pearl 1:20,14 1:16,45 02:36,59
18 Asterix und die Johanniter 1:18,42 1:18,78 02:37,20
19 Polymun Pirates 1:19,34 1:18,18 02:37,52
20 Callboat 1:20,14 1:18,37 02:38,51
21 Köswang's frische Wirte 1:19,83 1:19,33 02:39,16
22 RE/MAX Master Agents 1:22,85 1:18,04 02:40,89
23 Red Diamonds II 1:22,97 1:18,76 02:41,73
24 Red Diamonds I 1:22,48 1:22,12 02:44,60
25 Powerteam 20 1:26,61 1:18,03 02:44,64
26 tITanEC 1:22,38 1:23,39 02:45,77
27 Knetmasse 1:28,49 1:19,46 02:47,95
28 ATH Torpedos 1:25,13 1:25,27 02:50,40

1 Allfinanzcenter der Uniqa 1:07,94 1:07,14 02:15,08
2 Manhattan Fitness 1:09,13 1:07,73 02:16,86
3 IMPerfectos 1:08,02 1:09,46 02:17,48
4 BRZ IT-Rockets 1:10,01 1:10,77 02:20,78
5 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:09,56 1:11,84 02:21,40
6 Das Sponsorschiff 1:11,4 1:11,24 02:22,64
7 Erste Bank Österreich 1:11,96 1:12,19 02:24,15
8 FRI 1:13,58 1:12,2 02:25,78
9 twinDragonteam 1:14,2 1:11,61 02:25,81

10 Reckitt Benckiser Powerballs 1:13,18 1:13,35 02:26,53
11 Emerson Power Dragons 1:10,97 1:15,72 02:26,69
12 wetter.at 1:14,06 1:12,82 02:26,88
13 T-tanen 1:13,51 1:13,8 02:27,31
14 F.O.R.D. - Famous Oval Rubber Ducks 1:14,58 1:12,85 02:27,43
15 Deloitte 1:12,91 1:14,61 02:27,52
16 Siemens Smoke On The Water 1:14,71 1:13,5 02:28,21
17 21 jolly friends 1:14,59 1:13,77 02:28,36
18 Zipfer Racing Team 1:12,66 1:16,04 02:28,70
19 ILF 1:14,86 1:13,99 02:28,85
20 Raildragons 1:14,18 1:14,71 02:28,89
21 Brokerjet 1:13,13 1:16,8 02:29,93
22 HDI 1:14,29 1:15,87 02:30,16
23 BReaking limitZ 1:14,22 1:16,67 02:30,89
24 PKD-am Fluss 1:14,64 1:16,41 02:31,05
25 Andritz Hydro 1 1:14,45 1:17,03 02:31,48
26 iRM Blue Marlins 1:15,15 1:16,65 02:31,80
27 RohrStar 1:15,27 1:18,95 02:34,22

00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00

FUN

SPORT
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

HALBFINALE
Lauf 29
1.Platz TBWA Donaudragons 1:14,88
2.Platz Sprecher 1:17,92
3.Platz Armin und die starken Männer 1:18,14
4.Platz Ruefa vikings 1:19,07

Lauf 30
1.Platz InternationalMetals 1:14,68
2.Platz Baxter Vaccine Vikings 1:15,77
3.Platz Sperrstundproleten 1:18,63
4.Platz U-Bahn-Maulwürfe 1:24,14

Lauf 31
1.Platz Umweltbundesamt 1 1:13,66
2.Platz VORmagazin 1:14,85
3.Platz Vestas 1:16,39
4.Platz WPK Racing Team 1:17,64

Lauf 32
1.Platz Kaffeepause 1:15,88
2.Platz Breitbandelche 1:16,09
3.Platz Andritz Hydro 2 1:16,87
4.Platz Team 2015 1:21,83

Lauf 33
1.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:09,01
2.Platz twinDragonteam 1:10,58
3.Platz Siemens Smoke On The Water 1:14,03
4.Platz FRI 1:14,46

Lauf 34
1.Platz BRZ IT-Rockets 1:07,4
2.Platz MAXimum Fun @ Perutz Laboratories 1:11,58
3.Platz T-tanen 1:11,71
4.Platz wetter.at 1:16,87

Lauf 35
1.Platz IMPerfectos 1:10,97
2.Platz Emerson Power Dragons 1:12,34
3.Platz Das Sponsorschiff 1:13,11
4.Platz F.O.R.D. - Famous Oval Rubber Ducks 1:16,31

Lauf 36
1.Platz Manhattan Fitness 1:10,54
2.Platz Erste Bank Österreich 1:17,1
3.Platz Deloitte 1:17,74
4.Platz Reckitt Benckiser Powerballs 1:18,47

FUN

SPORT
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

FINALE
FUN

Lauf 37
1.Platz InternationalMetals 1:15,2
2.Platz Umweltbundesamt 1 1:15,84
3.Platz TBWA Donaudragons 1:16,37
4.Platz Kaffeepause 1:16,85

xxx

SPORT

Lauf 38
1.Platz Manhattan Fitness 1:08,59
2.Platz BRZ IT-Rockets 1:08,88
3.Platz IMPerfectos 1:09,12
4.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:09,3
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

SPORT
1 Manhattan Fitness
2 BRZ IT-Rockets
3 IMPerfectos
4 Allfinanzcenter der Uniqa
5 MAXimum Fun @ Perutz Laboratories
5 Erste Bank Österreich
5 twinDragonteam
5 Emerson Power Dragons
9 Das Sponsorschiff
9 T-tanen
9 Deloitte
9 Siemens Smoke On The Water
13 FRI
13 Reckitt Benckiser Powerballs
13 wetter.at
13 F.O.R.D. - Famous Oval Rubber Ducks
17 21 jolly friends
18 Zipfer Racing Team
19 ILF
20 Raildragons
21 Brokerjet
22 HDI
23 BReaking limitZ
24 PKD-am Fluss
25 Andritz Hydro 1
26 iRM Blue Marlins
27 RohrStar
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

FUN
1 InternationalMetals
2 Umweltbundesamt 1
3 TBWA Donaudragons
4 Kaffeepause
5 Breitbandelche
5 VORmagazin
5 Baxter Vaccine Vikings
5 Sprecher
9 Armin und die starken Männer
9 Andritz Hydro 2
9 Sperrstundproleten
9 Vestas
13 WPK Racing Team
13 U-Bahn-Maulwürfe
13 Team 2015
13 Ruefa vikings
17 Pink Pearl
18 Asterix und die Johanniter
19 Polymun Pirates
20 Callboat
21 Köswang's frische Wirte
22 RE/MAX Master Agents
23 Red Diamonds II
24 Red Diamonds I
25 Powerteam 20
26 tITanEC
27 Knetmasse
28 ATH Torpedos
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Drachenboot Cup Ost
Wien, 27. Juni 2009 

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 Allfinanzcenter der Uniqa 1:07,14 Q2

2 BRZ IT-Rockets 1:07,4 HF

3 Manhattan Fitness 1:07,73 Q2

4 Allfinanzcenter der Uniqa 1:07,94 Q1

5 IMPerfectos 1:08,02 Q1

6 Manhattan Fitness 1:08,59 F

7 BRZ IT-Rockets 1:08,88 F

8 Allfinanzcenter der Uniqa 1:09,01 HF

9 IMPerfectos 1:09,12 F

10 Manhattan Fitness 1:09,13 Q1
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